Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 e Jucemar Irineu Cardoso - CNPJ 37.057.755/0001-
32. Objeto: Contratação Exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para prestação de serviços
contínuos de manutenção corretiva e preventiva em um elevador hidráulico. Valor global
estimado para 12 meses: R$ 10.320,00 (dez mil, trezentos e vinte reais). Valor global
estimado para 60 meses: de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil, seiscentos reais). Data da
última assinatura:  06 de fevereiro de 2026. Vigência: início em 06 de fevereiro de 2026,
término em 06 de fevereiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela
Contratante e Fabricio Ramon Lopes, representante legal, pela Contratada.